

**KIAPRO APS
LYSKÆR 3C 2, 2730 HERLEV
CVR.NR. 30 28 13 81**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. april 2017.

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8-9

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 10-13

Resultatopgørelse 14

Balance 15-16

Noter 17-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIApro ApS Lyskær 3C 2 2730 Herlev CVR. nr.: 30 28 13 81 Stiftelsesdato: 19. februar 2007 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jørgen Kilsgaard Direktør Mette Kilsgaard
Bestyrelse	Jørgen Kilsgaard Mette Kilsgaard Christian Aarosin
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ydelser indenfor rehabiliterings- og smertebehandlingsydelser, samt udvikle informationsteknologi, der understøtter rehabilitering og koordination af kroniske patientforløb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har igennem en årrække investeret og udviklet informationsteknologi, hvilket har medført en lidt stram likviditet.

Udviklingsomkostninger til udvikling af programmet er aktiveret under immaterielle anlægsaktiver, og afskrives over 7 år, hvilket svarer til den forventede indtægtsperiode. Såfremt det forventede salg ikke realiseres, vil de anvendte omkostninger påvirke egenkapitalen negativt.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

KIApro Technologies

2016 har været præget af fortsat udvikling og forberedelse af vores nye produktkoncept målrettet forsikrings- og pensionsmarkedet. Der er gennem året blevet indgået flere kundeaftaler. På Dette marked forventes også stor interesse for digitale løsninger i kombination med KIApro ApSs øvrige kerneprodukter.

På det digitale område fortsætter videreudviklingen af vores applikationsplatform, der understøtter tværgående veldfærdsforløb, betegnet CareX. I 2016 blev der indgået en samarbejdsaftale med det største arbejdsmarkedspensionselskab i Danmark om udvikling, implementering og drift af CareX. CareX implementeres i drift primo 2017.

Denne aftale, som var den første på dette område, forventes at åbne nye muligheder for salg af CareX platformen til dette segment. Der har i 2016 også været konstruktive dialoger med flere kommuner om både videreudvikling og ny afprøvning af CareX platformen. Dette forventes intensiveret i løbet af 2017, hvor også en række større offentlige forskningsprojekter er interesseret i både pilot- og demonstrationsprojekter.

Teknologimæssigt har KIApro ApS store forventninger til dette område, som forventes at blive et selvstændigt forretningsområde i løbet af 2017.

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Worklife Care

Ud over den fortsatte leverance af Worklife Care til forsikrings- og pensionsmarkedet, blev der i 2016 også startet en pilotafprøvning af Worklife Care til medarbejdere og ledere i ældre og handicapforvaltningen i Aalborg Kommune. Evalueringen af pilotprojektet i slutningen af året faldt meget positivt ud og medførte, at ordningen overgik til endelig drift fra januar 2017 til august 2019. Der forventes derfor meget af dette forretningsområde, da Aalborg har været den første større referencekunde på dette område.

På jobcentermarkedet er der vundet nye kunder, selvom jobcentrene fortsat insourcer mange af deres borgerrettede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker ovennævnte aktivitetsberetning eller selskabets finansielle forhold.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	8.993.225
		9.513
1	Personaleomkostninger	-8.010.833
	Afskrivninger	-497.477
	DRIFTSRESULTAT	484.915
		949
	Andre finansielle indtægter	4.937
	Finansielle omkostninger	-42.457
	RESULTAT FØR SKAT	447.395
		894
2	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	447.395
		881
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	0
	Overført resultat	447.395
	RESULTATDISPONERING I ALT	447.395
		881

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Udviklingsprojekter under udførelse	<u>1.172.512</u>	<u>1.509</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.172.512</u>	<u>1.509</u>
Indretning i lejede lokaler	27.190	41
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>365.445</u>	<u>513</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>392.635</u>	<u>554</u>
Deposita	<u>252.013</u>	<u>377</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>252.013</u>	<u>377</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.817.160</u>	<u>2.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.325	754
Igangværende arbejder	1.052.402	1.216
Tilgodehavende tilknyttet selskab	201.807	50
Andre tilgodehavender	0	33
Periodeafgrænsningsposter	<u>156.426</u>	<u>212</u>
Tilgodehavender	<u>2.121.960</u>	<u>2.265</u>
Likvide beholdninger	<u>155.221</u>	<u>2</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.277.181</u>	<u>2.267</u>
AKTIVER	<u>4.094.341</u>	<u>4.707</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	<u>1.465.796</u> <u>1.018</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.590.796</u> <u>1.143</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	87.681 618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.256 153
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	1.993.316 2.612
	Periodeafgrænsningsposter	<u>175.292</u> <u>181</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.503.545</u> <u>3.564</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.503.545</u> <u>3.564</u>
	PASSIVER	<u>4.094.341</u> <u>4.707</u>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Nærtstående parter
7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

NOTER

		2015
		<u>Kr. 1.000</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.770.838	6.866
Pensioner	1.104.191	1.003
Andre omkostninger til social sikring	<u>135.804</u>	<u>327</u>
	<u>8.010.833</u>	<u>8.196</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 17,7 (2015: 17,4)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2016	0	13
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>13</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	125.000	0	1.018.401	1.143.401
Overført af årets resultat	0	0	447.395	447.395
Reserve for udviklings- omkostninger	0	0	0	0
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.465.796</u>	<u>1.590.796</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut med skadeløsbrev i virksomhedspant med kr. 1.250.000.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede / associerede virksomheder vedrører:

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 4.937

Bestemmende indflydelse:

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedaktionærer.

Transaktioner med nærtstående parter:

Christian Aarosins konsulentfirma har løbende ydet assistance til selskabet. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår og har udgjort kr. 60.000.

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har igennem en årrække investeret og udviklet informationsteknologi, hvilket har medført en lidt stram likviditet.

Udviklingsomkostninger til udvikling af programmet er aktiveret under immaterielle anlægsaktiver, og afskrives over 7 år, hvilket svarer til den forventede indtægtsperiode. Såfremt det forventede salg ikke realiseres, vil de anvendte omkostninger påvirke egenkapitalen negativt.